УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

: ПРИКАЗ - ;
16.02.2023 № 163

г. Мончегорск ' ь ■

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства работников сферы дополнительного

образования «Сердце отдаю детям» в 2023 году

В соответствии с приказами управления образования администрации
города Мончегорска от 25.11.2022 № 880 «О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2023 году», от
15.02.2023 № 153 «О внесении изменений в приказ от 25.11.2022 №880» в целях
создания эффективных условий, обеспечивающих непрерывное
профессиональное развитие, творческий и карьерный рост педагогов
дополнительного образования в период с 01.12.2022 по 17.02.2023 состоялся
муниципальный этап Всероссийского конкурса профессионального мастерства
работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю, детям» в 2023
году (далее -  Конкурс).

В конкурсных мероприятиях опыт работы представили 4 педагога из трех
образовательных учреждений (МБУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис», МАДОУ № 9,
МБОУ «Лицей имени В.Г. Сизова).

На основании итогового протокола жюри Конкурса приказываю:
1. Утвердить список победителей и участников Конкурса (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям МБУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис» (Белякова

Е.В.), МАДОУ № 9 (Захарова Н.В.), МБОУ «Лицей имени В.Г. Сизова»
(Ермоленко В.А.) премировать участников Конкурса в рамках лимитов
бюджетных обязательств учреждений. , ,

3. Руководителям МБУ ДО ЦРТДиЮ (Белякова Е.В.), МБОУ «Лицей
имени B.F. Сизова»; (Ермоленко В.А.) обеспечить участие победителей
муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального
мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю
детям» в 2023 году в региональном этапе Всероссийского конкурса
профессионального мастерства работников сферы дополнительного
образования «Сердце отдаю детям» в 2023году.

4. Отметить работу членов жюри по оцениванию конкурсных заданий и
подведению итогов конкурса: , .

Гавриловой Валентины Владимировны, заведующего сектором управления
образования администрации города Мончегорска;

Васъяновой Елены Владимировны, директора МБУ ДО ДШИ им, В. Й.
Воробья;

Черноокой Ларисы Владимировны, заместителя директора по УР МБУ ДО "
ЦРТДиЮ «Полярис»;

Ярковой Ирины Валентиновны, старшего методиста МБУ ДО ЦРТДиЮ
«Полярис»;

Блуд Татьяны Леонидовны, заведующего МАДОУ № 2.
5. МБУ ДО ЦРТДиЮ (Белякова Е.В.): проанализировать итоги участия

педагогов образовательных учреждений в городском Конкурсе «Сердце отдаю
детям», /  ' . ■ ; ‘ -

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Пшеничникову М.В,
главного специалиста управления образования администрации города
Мончегорска.

Начальника управления

' ■ ■ ’ I - '  ■ •

Л.В. Жукова

Рассылка: Пшеничникова М.В., Полярис, МАДОУ № 9, 2, Лицей, МБУ ДО ДЩИ им. В: И.
Воробья. ' - , ,

Приложение
к приказу управления образования

администрации города Мончегорска
от 16.02.2023 № 163

Список победителей и участников муниципального этапа Всероссийского
конкурса профессионального мастерства работников сферы

дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2023 году

Номинация «Педагог дополнительного образования»
Победитель:
Брокарева Евгения Андреевна, учитель биологии, педагог

дополнительного образования МЬОУ «Лицей им. В.Г. Сизова».
Участник:
Толкачева Анастасия Николаевна, педагог дополнительного образования

МБУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис.

Номинация «Профессиональный дебют в дополнительном
образовании» ■ ,

Победитель:
Шедова Зря Дмитриевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО

ЦРТДиЮ «Полярис.
Участник:
Кочнева Елена Григорьевна, воспитатель, педагог дополнительного

образования МАДОУ № 9.

Абсолютный победитель муниципального этапа Всероссийского
конкурса профессионального мастерства работников сферы
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2023 году:

Шедова Зоя Дмитриевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
ЦРТДиЮ «Полярис.